

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6728009
Descrizione Ordine	PON Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Codice progetto 13.1.2A - FSERPON-LO-2021-687
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9154323252
CUP	C59J21023430006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	25/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - TERESA CONFALONIERI
Codice Fiscale Ente	94627630158
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE TERESA CONFALONIERI
Indirizzo Ufficio	VIA S. MARTINO 4, 20900 - MONZA (MB)
Telefono / FAX ufficio	039382280/039382280
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFG9XS
Punto Ordinante	ANNALISA SILVESTRI / CF: SLVNLS75B41E716B
Email Punto Ordinante	MBIC8GB006@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNALISA SILVESTRI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TSA SRL
Partita IVA Impresa	05492010961
Codice Fiscale Impresa	05492010961
Indirizzo Sede Legale	VIALE PIAVE 68 - 20042 - PESSANO CON BORNAGO(MI)
Telefono / Fax	0295749032/029504871
PEC Registro Imprese	SCALA@TSA-AV.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	05492010961
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/11/2006
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14615337/47
INPS: Matricola aziendale	4985064868
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92446071/52
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	TSA@PEC.TSA-AV.COM

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT67K0306933160100000012927
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SCALA ANTONIO SCLNTN51R01A401L

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: ACER - Codice articolo produttore: TSAI58GB - Nome commerciale del notebook elettronico: TSAI58GB - Codice articolo fornitore: TSAI58GB - Prezzo: 462 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: DEL PRODUTTORE - Descrizione tecnica: NOTEBOOK ACER i5-10gen 8GB RAM 256SSD W10Pro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, ALESSANDRIA, ASTI, BIELLA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920 x 1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: Windows 10 Pro Education 64-bit - Peso [kg]: 2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 462,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: intel core I5-10 GEN - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: SMART TECHNOLOGIES - Codice articolo produttore: SMART GX165 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: SMART GX165 - Codice articolo fornitore: TSAGX65 - Prezzo: 1299 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 5 ANNI - Note: INSTALLAZIONE ESCLUSA - Descrizione tecnica: MONITOR INTERATTIVO SMART GX165 INSTALLAZIONE ESCLUSA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASTI, BERGAMO, BIELLA, BRESCIA, LODI, MILANO, MODENA, MONZA E DELLA BRIANZA, NOVARA, PARMA, PAVIA, PIACENZA, REGGIO NELL'EMILIA, VARESE, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1299,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: ACER - Codice articolo produttore: TSADTVV2ET00E - Nome commerciale del personal computer: TSADTVV2ET00E - Codice articolo fornitore: TSADTVV2ET00E - Prezzo: 520 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: DEL PRODUTTORE - Descrizione tecnica: PC TOWER I5-11 GEN RAM: 8GB SSD:512GB WIN10PRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 512 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: SI - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Nordic Swan - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 520,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: I5-11

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: ACER - Codice articolo produttore: UM.QB7EE.D01 - Nome commerciale del monitor a colori: UM.QB7EE.D01 - Codice articolo fornitore: TSAUMQB7EED01 - Prezzo: 215 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: DEL PROD - Descrizione tecnica: 23,8" Wide UM.QB7EE.D01 IPS 1920x1080 4ms 250cd/m² 100.000.000:1 2x2W MM WEBCAM PIVOT Reg.H VGA HDMI DP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 23,8 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920*1080 - Risoluzione nativa [@ hz]: 1920 - Ingressi video: HDMI VGA DP - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 10000000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 215,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni

lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TSAI58GB	462,00	15 (Pezzo)	6930,00 €	22,00
2	SMART GX165	1299,00	30 (Pezzo)	38970,00 €	22,00
3	TSADTVV2ET00E	520,00	5 (Pezzo)	2600,00 €	22,00
4	UM.QB7EE.D01	215,00	4 (Pezzo)	860,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	49360,00
IVA €	10859,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	60219,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA S. MARTINO 4 - 20900 - MONZA - (MB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA S. MARTINO 4 - 20900 - MONZA - (MB)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - TERESA CONFALONIERI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94627630158
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

COME PREVISTO DA NORMATIVA VIGENTE PER GLI AFFIDAMENTI DIRETTI, SI RICHIEDE DI INVIARE, ANCOR PRIMA DI PROCEDERE ALL'ACCETTAZIONE DELL'ORDINE SU MEPA, L'INTERA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA ED IN PARTICOLARE TUTTE LE DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI ATTO NOTORIO DI CUI ALL'ART.80, TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI, DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA, DGUE IN FORMATO TELEMATICO, ETC.

LA FORNITURA DEVE ESSERE ESEGUITA ENTRO E NON OLTRE IL 09 SETTEMBRE 2022. SI RICHIEDE ALTRESÌ L'IMPEGNO DI UN FIDEIUSSORE, INDIVIDUATO TRA I SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 93 COMMA 3, DEL D.LGS. N. 50 DEL 2016, A RILASCIARE GARANZIA FIDEIUSSORIA PER L'ESECUZIONE DEL CONTRATTO, NELLA MISURA DEL 10% (DIECI PER CENTO) DELL'IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE, DI CUI ALL'ART. 103 DEL D.LGS. N. 50 DEL 2016. LA CAUZIONE DOVRÀ ESSERE VALIDA PER TUTTA LA DURATA DELLE ATTIVITÀ E SARÀ SVINCOLATA, PREVIA VERIFICA ED ACCETTAZIONE DA PARTE DELL'ISTITUTO SCOLASTICO, DELLE FORNITURE CONSEGNATE ED INSTALLATE. SI COMUNICA ALTRESÌ CHE LA MERCE ORDINATA NON POTRÀ ESSERE CONSEGNATA ED INSTALLATA FINO ALL'ESITO DEI CONTROLLI SULLA DOCUMENTAZIONE. QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA FORNIRÀ SUCCESSIVAMENTE INDICAZIONI CIRCA L'ESATTO NUMERO DI BENI DA DESTINARE AD OGNI PLESSO SCOLASTICO (SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO CONFALONIERI, SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS, , SCUOLA PRIMARIA VOLTA) E LE MODALITÀ PER EFFETTUARE LA CONSEGNA.

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA ANNALISA SILVESTRI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE